

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

it-wrk Holding ApS

c/o Rene Løhde, Bergmandsalsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

it-wrk Holding ApS
c/o Rene Løhde
Bergmanskalsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 90 49 02
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Løhde
Per Ulrik Bærholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

it-wrk ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden it-wrk ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 312.899 kr. mod 18.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.190	-1
Driftsresultat	-1.190	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.248	9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.581	12
Resultat før skat	312.639	20
1 Skat af årets resultat	260	-2
Årets resultat	312.899	18
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.248	-291
Udbytte for regnskabsåret	230.000	122
Overføres til overført resultat	39.651	187
Disponeret i alt	312.899	18

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	718.976	675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	718.976	675
	Anlægsaktiver i alt	718.976	675
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.938	29
	Tilgodehavende selskabsskat	32.426	0
	Tilgodehavender i alt	457.364	29
	Likvide beholdninger	32.895	314
	Omsætningsaktiver i alt	490.259	343
	Aktiver i alt	1.209.235	1.018

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.976	601
Overført resultat	232.959	193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	122
Egenkapital i alt	<u>1.206.935</u>	<u>1.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.300	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.300	2
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.300</u>	<u>2</u>
Passiver i alt	<u>1.209.235</u>	<u>1.018</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-260	2
	-260	2

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	75.000	75
Kostpris 31. december 2024	75.000	75
Opskrivninger 1. januar 2024	600.728	891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	303.248	9
Udbytte	-260.000	-300
Opskrivninger 31. december 2024	643.976	600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	718.976	675

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
it-wrk ApS, Helsingør	100 %	978.976	303.248
		978.976	303.248

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
